Протокол

проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2011 год
	от 02.05.2012г.
	г.Александровск-Сахалинский

Присутствовали:

	Председатель оргкомитета,

первый заместитель мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»
	- С.В. Гейченко

	Секретарь оргкомитета,
главный специалист бюджетного отдела финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район»
	- Н.В. Герасименко

	Члены оргкомитета:

	Начальник финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район»
	-Т.Н. Сидоренко

	Председатель Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район»
	- Г.В. Крутых

	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	- Г.Н. Василенко

	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	- Т.К. Добродомова

	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	- Н.В. Петрова

	Директор ЦДТ «Радуга»
	- И.Н. Михальцова

	Директор МДОУ Д/с №2 «Ромашка»
	- Н.И. Кочурова

	Директор ГУ «Центр занятости населения Александровск-Сахалинского района»
	- Н.Ф. Васильева

	Заместитель директора  МУ «Александровск-Сахалинская ЦБС»
	- И.А. Хрипунова

Вступительное слово – председатель оргкомитета С.В. Гейченко, первый заместитель мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»:

В состав оргкомитета включено 12 представителей, по 4 человека - от администрации, от Собрания депутатов и от общественности.

Присутствовали: 10 человек – Гейченко С.В., Вернер Н.С., Сидоренко Т.Н., Герасименко Н.В., Крутых Г.Н., Петрова Н.В., Василенко Г.Н., Васильева Н.Ф., Михальцова И.Н., Хрипунова И.А.

Оргкомитет правомочен поводить Публичные слушания, объявленные по инициативе мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2011 год при данном составе.

Для публичного ознакомления отчет об исполнении бюджета городского округа за 2011 год был опубликован 17.04.2011г. в газете «Красное знамя», и был рассмотрен на коллегии «Об итогах социально-экономического развития ГО «Александровск-Сахалинский район» за 2011 год  и задачах на 2012 год» при мэре городского округа.

О проведении публичных слушаний население было дважды оповещено в СМИ (в номерах газеты «Красное знамя» от 17 апреля и 24 апреля т.г.

С момента опубликования объявления о проведении публичных слушаний в адрес Оргкомитета по отчету об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2011 год замечаний и предложений не поступило.
В прениях по обсуждению отчета по исполнению бюджета  за 2011 год принимали участие:  Т.Н. Сидоренко, Г.В. Крутых, Г.Н. Василенко, Н.Ф.Васильева, И.Н. Михальцова, И.А. Хрипунова.
По результатам проведения публичных слушаний и обсуждения отчета об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2011 год решено:
1.Направить материалы публичных слушаний мэру городского округа, в Собрание городского округа для принятия решения.
2.Рекомендовать Собранию городского округа «Александровск-Сахалинский район» отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2011 год утвердить.
3. Итоги проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель оргкомитета

С.В. Гейченко

Секретарь оргкомитета

Н.В. Герасименко